
   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jugend-Kursabschlussschiessen 2023 in Affoltern am Albis

Einzelrangliste

Jugendkurs Name Vorname Jahrgang m/f Kat. Punkte KA Kurssieger

1 FSG Zwillikon Zwicky Leana 2009 f 2 73 Sieger (13-14)

2 FSG Zwillikon Rüegg Loris 2011 m 1 72 1 Sieger (10-12)

3 FSG Zwillikon Schneebeli Ramona 2009 f 2 71
4 SV Obfelden-Maschwanden Haueter Nico 2011 m 1 70
5 SV Obfelden-Maschwanden Blaser Lukas 2009 m 2 70
6 FSV Kappel am Albis Rölli Niklas 2009 m 2 70
7 FSG Zwillikon Muntwiler Alex 2010 m 2 68
8 FSG Zwillikon Moser Rafael 2009 m 2 66
9 FSG Zwillikon Knabenhans Samuel 2010 m 2 64
10 FSG Zwillikon Häberling Dario 2009 m 2 61
11 FSG Zwillikon Gmür Selma 2009 f 2 61
12 FSV Kappel am Albis Diener Julia 2009 f 2 56
13 FSV Kappel am Albis Schärer Daniel 2010 m 2 24

f m Total KA
Teilnehmer Total 4 9 13 1

Kat. 1 Jugendkurs (10 - 12 jährig) - 2 2 1 72 Pt.

Kat. 2 Jugendkurs (13 - 14 jährig) 4 7 11 - 74 Pt.

Kranzquote 7.69%
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   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jugend-Kursabschlussschiessen 2023 in Affoltern am Albis

Rangliste Gruppenmeisterschaft

Rang Jugendkurs Name Vorname Jahrgang f/m Kat. Punkte

1 FSG Zwillikon Gruppe   1 205
Zwicky Leana 2009 f 2 73
Schneebeli Ramona 2009 f 2 71
Gmür Selma 2009 f 2 61

2 FSG Zwillikon Gruppe   2 191
Knabenhans Samuel 2010 m 2 64
Häberling Dario 2009 m 2 61
Moser Rafael 2009 m 2 66

3 FSV Kappel am Albis Gruppe   1 150
Diener Julia 2009 f 2 56
Rölli Niklas 2009 m 2 70
Schärer Daniel 2010 m 2 24

4 FSG Zwillikon Gruppe   3 140
Muntwiler Alex 2010 m 2 68
Rüegg Loris 2011 m 1 72

5 SV Obfelden-Maschwanden Gruppe   1 140
Blaser Lukas 2009 m 2 70
Haueter Nico 2011 m 1 70

BSVA-JJ-Wettschiessen-2023 Seite 2 von 2 BSV Affoltern, Albert Suter


